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ANEXO III
JUSTIFICACIÓN ECONÓMICA

CERTIFICADO DEL SECRETARIO DE LA ENTIDAD

D/Dña._____________________________________, presidente/a de la  Entidad  __________________________________________________ con CIF ____________  cuyos datos ya constan en el Ayuntamiento de Aguaviva, CERTIFICO:

Primero.- Que se ha cumplido la finalidad para la que el Ayuntamiento de Aguaviva concedió una subvención por importe  de __________ €.

Segundo.- Que los gastos realizados con cargo a la subvención son los siguientes:

	Nº DE ORDEN
	FECHA FACTURA
	Nº FACTURA
	EMISOR O PROVEEDOR
	CONCEPTO
	IMPORTE  TOTAL

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	( si el cuadro no es suficiente, presentar otro de similares características)                  TOTAL
	



 Tercero.- Que para la actividad subvencionada se han obtenido los siguientes recursos:

	 INGRESOS
	IMPORTE

	Cuotas /Fondos propios
	

	Venta de entradas
	

	Subvención Ayuntamiento de Aguaviva
	

	Subvenciones o aportaciones de otras entidades
	

	Aportación municipal
	

	
	

	TOTAL
	



Y para que conste y a los efectos oportunos, expido la presente certificación 

En  Aguaviva , a _____ de ______________________ de 2016.

VºBº
EL/LA PRESIDENTE/A				EL/LA SECRETARIO/A



Fdo.:                                                              		Fdo.:
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